
           ZARZĄDZENIE Nr 67/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia  27 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1i pkt.2oraz  ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) .) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zamian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r pn. Plan dochodów 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801   Oświata i wychowanie   23 030,00 -
 80101  Szkoły podstawowe 23 030,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
23 030,00 -

        Ogółem 23 030,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi: 29 501 634,00zł. 
 

                                              § 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 56 500,00 56 500,00

 75022  Rady gmin 1 500,00 1 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00

 75023  Urzędy gmin 55 000,00 55 000,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 2 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 -

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 -

  4140 Wpłaty na PFRON - 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 000,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 -

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

2 000,00 -

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

- 10 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami - 5 000,00



 2

korpusu służby cywilnej 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

-  2 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym : 

programów i licencji 

-  15 000,00

758   Różne rozliczenia - 5 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00

  4810 Rezerwy - 5 000,00

   Rezerwa ogólna - 5 000,00

801   Oświata i wychowanie 23 380,00 350,00

 80101  Szkoły podstawowe 23 030,00 -

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 406,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 252,00 -

   Szkoła Podstawowa Brzeziny 154,00 -

   Zespół Szkolno-Przedszkolny Okuniew - -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 638,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 2 746,00 -

   Szkoła Podstawowa Brzeziny 3 438,00 -

   Zespół Szkolno-Przedszkolny Okuniew 5 209,00 -

   Urząd Miejski w Halinowie 8 245,00 -

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 394,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 100,00 -

   Szkoła Podstawowa Brzeziny 294,00 -

   Zespół Szkolno-Przedszkolny Okuniew - -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 799,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 472,00 -

   Szkoła Podstawowa Brzeziny 524,00 -

   Zespół Szkolno-Przedszkolny Okuniew 803,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 291,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 76,00 -

   Szkoła Podstawowa Brzeziny 86,00 -

   Zespół Szkolno-Przedszkolny Okuniew 129,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS 502,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 502,00 -

   Szkoła Podstawowa Brzeziny - -

   Zespół Szkolno-Przedszkolny Okuniew - -

 80195  Pozostała działalność 350,00 350,00

  4218 Zakup materiałów i wyposazenia - 297,50



 3

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 52,50

  4308 Zakup usług pozostałych 297,50 -

  4309 Zakup usług pozostałych 52,50 -

851   Ochrona zdrowia 250,00 250,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250,00 250,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 250,00 -

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

- 250,00

852   Pomoc społeczna 

 

23 270,00 23 270,00

 85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

50,00 50,00

  4410 Podróże służbowe krajowe - 50,00

  4440 Odpis na ZFŚS 50,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 23 220,00 2 720,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 580,00 -

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 720,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 430,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS 1 260,00 -

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym : 

programów i licencji 

2 200,00 -

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

- 15 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 12 500,00

 85295  Pozostała działalność - 5 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 -

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -

   Ogółem 108 400,00 85 370,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 36 857 373,00zł. 
 

§ 3 
Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr  XII/108/07 z dnia 28.12.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku”. 



 4

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

852   Pomoc społeczna - - 50,00 50,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z … 

- - 50 ,00 50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - - - 50,00 

  4440 Odpis na ZFŚS - - 50,00 - 

   Ogółem - - 50,00 50,00 

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku po zmianach 
wynosi 2  941 605,00zł. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 67/2008 z dni 27 czerwca 2008 roku w sprawie zmian i 
przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 801 
Zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie wdrażania reformy 
oświaty- zakończenia dwuletniego programu pilotażowego nauczania języka angielskiego od 
pierwszej klasy szkoły podstawowej- decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 72/2008 z dnia 12 
czerwca 2008 roku. 
Zmiany w planie wydatków: 
Zmiany w dziale 801 dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowych. 
Pozostałych przeniesień dokonano celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji bieżących 
wydatków. 
Rezerwę ogólną przeznaczono na zwiększenie wydatków związanych z oczyszczaniem miasta. 


	           ZARZĄDZENIE Nr 67/2008 
	              Burmistrza Miasta Halinów 
	Zarządzam, co następuje: 
	Ogółem
	Ogółem




